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Miłośnicy zwierząt, wolontariusze i osoby działające w świecie opieki nad bezdomnymi czworonogami będą
miały swoje wyjątkowe święto. To Forum Karmimy Psiaki – jedyne takie w Polsce wydarzenie, łączące ludzi,
którzy na co dzień poprawiają los czworonogów. Po raz pierwszy odbędzie się 21 maja w Krakowie.

Jak dbać o swój dobrostan, gdy ma się pod opieką zwierzęta po przejściach? Co warto wiedzieć o
trudnym zachowaniu czworonogów? Jak przeciwdziałać bezdomności zwierząt? To tylko jedne z wielu
tematów Forum Karmimy Psiaki – Razem dla dobra zwierząt. Konferencja odbędzie się 21 maja w
Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha w Krakowie.

– Jako fundacja, która od blisko 15 lat w ramach projektu Karmimy Psiaki wspiera schroniska i
placówki, dostrzegamy ogromną potrzebę tego typu inicjatyw. To ważne, by zintegrować środowisko,
wymienić się wiedzą i doświadczeniem, wzajemnie inspirować i przede wszystkim docenić, wyrazić
wdzięczność – opowiada Iwona Duda, prezeska Fundacji Sarigato.

– Mówimy, że pokazujemy ludzi, a nie klatki, i to stwierdzenie najlepiej oddaje ideę forum – chcemy
łączyć osoby, które na co dzień działają w świecie opieki nad zwierzętami, często pozostając w cieniu,
zmęczeni, w nieustannym pośpiechu. Forum ma być uhonorowaniem ich trudu, docenieniem i
pokazaniem, że dobrostan tych ludzi jest ogromnie ważny – aby dbać o zwierzęta, konieczne jest, by
dbali także o siebie i otrzymywali szeroko rozumiane wsparcie. W pojedynkę, w poczuciu
osamotnienia i w obliczu tak wielu wyzwań i obciążeń, łatwo ulec wypaleniu – zaznacza.

W wydarzeniu może wziąć udział każdy, kto chciałby dowiedzieć się więcej o świecie zwierząt –
skali zjawiska bezdomności, faktach i mitach, opiece, adopcji czy mądrych i skutecznych sposobach
pomagania i przeciwdziałania bezdomności. To świetna okazja, by poszerzyć swoją wiedzę praktyczną
czy zaczerpnąć porady, jeśli np. jesteś opiekunem adoptowanego psiaka czy kociaka albo rozważasz
adopcję czy włączenie się w aktywności takie jak wolontariat w schronisku.

W programie wydarzenia znalazła się m.in. gala, podczas której zostaną wręczone nagrody w
konkursie Złota Łapa Karmimy Psiaki.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, wystarczy zarejestrować się na stronie internetowej:
karmimypsiaki.pl/forum .

Organizatorem jest Fundacja Sarigato, prowadząca projekt Karmimy Psiaki.

https://karmimypsiaki.pl/forum

